
 

Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia  
Tel. +39.081.6132401 - - www.igb.cnr.it P. IVA 02118311006 - Codice Fiscale: 80054330586 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E 

NOMINA DEI VINCITORI 

BANDO IGB BS 01/2025 PUBBLICATO SULLA G.U. n. 24 DEL 25/03/2025 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NELCAMPO DELL’AREA “SCIENZE BIOMEDICHE” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO AIRC IG 25110 DA USUFRUIRSIPRESSO LA SEDE DI 

NAPOLI DELL’ISTITUTO DI GENETICA E BIOFISICA “ADRIANO BUZZATI 

TRAVERSO” DEL CNR 

 

IL DIRETTORE f. f. 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023;  

VISTO il Bando di selezione IGB BS 01/2025 prot. 71436 del 11-03-2025,  

VISTO il provvedimento 124676 del 14-04-2025 relativo alla nomina della Commissione 

esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il verbale del 07-05-2025 con cui la Commissione esaminatrice ha stabilito la relativa 

graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità del procedimento di selezione,  

 

 

 

D I S P O N E: 

 

 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione Esaminatrice della selezione, di 

seguito riportata: 
  

 

Nominativo Punteggio orale Prova inglese Informatica 

 

RUSSO SHARON 

 

20/20 

 

Idoneo 

 

Idoneo 

 

 

Art. 2 

La dr.ssa Russo Sharon è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

Direttore f.f. 

Prof. Antonio Simeone 


		2025-05-09T12:26:04+0200
	Antonio Simeone




